平成 20 年 1 月 23 日

各      位

会 社 名  タキロン株式会社

代表者名  取締役社長  森下誠二

（コード番号 4215  東証第 1 部）

問合せ先  経営戦略部

     経営企画・広報チームリーダー

            久下裕之

（TEL．06－ 6267－2812）

大日本プラスチックス株式会社の株式取得に関する日程変更のお知らせ

 去る平成 19 年 10 月 9 日付けの適時開示（「大日本プラスチックス株式会社の株式取得に関する基本

合意締結のお知らせ」）にて、弊社が大日本プラスチックス株式会社（以下ダイプラ）の株式取得を公

表いたしました。その中で、取得に関わる日程につきまして下記のとおりに記載をしておりました。

５．日程

 平成１９年１２月２１日 取締役会決議

 株券引渡しにつきましては、１９年末を目標に作業を進めてまいります。

情報公開後、ダイプラに関する各種詳細調査を第三者機関に委託し、進めてまいりましたが、その作

業が当初予定の上記日程内に完了することができず、また最近詳細調査の報告結果を受け、取得先様と

の条件詰めを開始したところです。

若干の遅れの想定で作業を進めてまいりましたが、本日に至ってまだ最終契約の日程を確定できてお

りません。

今後本契約等の日程が決定しました際に、改めてお知らせいたします。

以 上